
Número do Protocolo 

Ementa 

Autor 

Matéria 

  

Câmara Municipal de Juquiá 

Comprovante de Protocolo 

2026068 

PORTARIA Nº 04/2026 

José Antonio Freire 

Portaria 4/2026 

NS As 

SS ANA 
He À à | . ed . / 

Ne N V X 

x 2 dá < Ni 
C a Se N A 

” A XS N Es 

/ Wo SE 

É N



  

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA Nº 04/2026 

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da Câmara 
Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE : 

Art. 1º - Fica designada a servidora RAYSSA 

DA SILVA RASQUIM, matrícula 506, portadora do RG nº 

63.792.424-1, como Gestora de Contratos, em substituição 

à servidora Heloise da Silva Cassiano, pelo período que 

compreende 13 a 22/01/2026 em razão de gozo de férias da 
servidora substituída. 

Art. 2º - Fica concedida gratificação, de 

que trata a Lei Complementar nº 80/2015, com a nova 

redação que lhe conferiu a Lei Complementar nº 129/2023 

em seu anexo V, proporcionalmente ao período designado 

para a substituição. 

Parágrafo Único -— Fica autorizado o 
pagamento da gratificação na folha deste mês de 

fevereiro. 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na 

data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

Câmara Municipal de Juquiá, 05 de fevereiro 

de 2026. 

/ 

JOSE AN TO FREIRE 

Presidente 

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746 

E-mail:camarajuquia()camarajuquia.sp.gov.br Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br 

Rua Martins Coelho, 96 — Centro - CEP 11800-000 — JUQUIA - SÃO PAULO 
 


